PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 194/2019 de 07/10/2019.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS

VIGILATO , usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os servidores CLAUDIA ANDRESSA DE OLIVEIRA SANTOS DIAS,

brasileira, RG: 73192633, CPF: 005.228.249-00; ELIAS DA SILVA GOULART, brasileiro

RG: 56531122, CPF: 860.873.209-20; MELIANE SIMÕES, brasileira, RG: 68115701, CPF:

008.575.789-60, NEIVA DOMINGOS SIMÕES, brasileira, RG: 43406434, CPF:

009.207.699-85; RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS, brasileira, RG: 82931015, CPF:

007.631.919-90 e ROSINEI DE OLIVEIRA, brasileira, RG: 40843515, CPF: 547.256.829-

34 para compor a Comissão de revisão e acompanhamento do Estatuto do Magistério

Municipal.

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 07 de outubro de 2019.

ANGELO MARCOS VIGILATO
PREFEITO MUNICIPAL

		2019-10-07T16:25:43-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152